

# SILVER LINING

NEMME STRIKKEOPSKRIFTER



# SILVER LINING

NEMME STRIKKEOPSKRIFTER

## Verdens nemmeste sweater

Her er opskriften på den bedste begyndersweater. Brug den sammen med dine yndlingsjeans eller til en nederdel med et bælte i taljen, og vupti, nu har de det mest hippe outfit. Jeg har selv flere af denne sweater, både i ensfarvet og i striber. Det sker ofte, at jeg får positive kommentarer med på vejen, og mange har spurgt, om jeg sælger sweateren.

Så nu har opskriften, og så kan du opleve tilfredsheden ved selv at have strikket en super flot og fin sweater. Det er en fantastisk følelse!

Modellen er strikket i søgrøn, men du kan selv vælge om din sweater skal strikkes i en eller flere farver.

**Størrelse:** One size

**Garn:** Dale Line Langmo Påfugl, 5 nøgler

**Strikkefasthed:** 9 masker og 13 pinde = 10 x 10 cm

**Pinde:** Rundpind 10, 60 cm.

### Ryg og forstykke

Slå 100 masker op og strik 4 cm rib (1 ret, 1 vrang) fortsæt i glatstrik til arbejdet måler 35 cm. Nu deles arbejdet i forstykker og ryg 50 masker på hvert stykke. Delene strikkes færdig hver for sig. Strik til arbejdet måler 54 cm. Derefter lukkes alle masker af.

### Ærme

Slå 20 masker op og strik 4 cm rib (1 ret, 1 vrang). Fortsæt i glatstrik, samtidig med at der tages 15 masker ud jævnt fordelt. Herefter tages 1 maske ud i hver side på hver 5 pind 5 gange = 45 masker. Fortsæt lige op til arbejdet måler 45 cm. Luk alle masker af.

### Montering

Sy skuldereømmene sammen. Sy ærmerne sammen og sy ærmerne fast på kroppen.

God fornøjelse med din hjemmestrikkede sweater!

---

Caroline Sølvér ©COPYRIGHT 2020

[www.silverstories.dk](http://www.silverstories.dk) // Instagram: @silverlining.cph

Opskriften er udelukkende til privat brug. Opskriften må ikke kopieres, videresælges eller omfordeles til andre end dig selv. Derudover er systematisk salg af produkter lavet efter opskriften ikke tilladt.

Vi ville blive så glade for at se dit resultat. Derfor må du meget gerne dele din udgave af *Høstsweater* på Instagram med #silverlining.cph og tagge @silverlining.cph